Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e providências sobre as três solicitações que foram feitas pela Associação

dos Moradores do Bairro Oliveiras. (em anexo)

REQUERIMENTO N° 3682/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDENCIAS SOBRE AS TRÊS SOLICITAÇÕES QUE FORAM
FEITAS PELA ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO
OLIVEIRAS (EM ANEXO).

PROTOCOLO GERAL N° 4367/2019
Data: 25/11 2019 - Horário: 13:59

1111111111111111111

APROVADO
2 5 niuV. Ling

Vereador Ferie César - FC
Pre:-donte

Senhor Presidente:

Considerando que foram feitos três protocolos pela Associação dos Moradores do bairro

Oliveiras (em anexo) que ainda não foram respondidos e nem foram tornadas as devidas

providências.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com

cópia ao Departamento Competente, solicitando informações e providências sobre as três

solicitações que foram feitas pela Associação dos Moradores do Bairro Oliveiras. (em

anexo)

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de novembro de 2019.

Professor Osvald

Vereador

cedo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

110

•

•

N

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4